
No NIM NAMA Klas NILAI

1 2231398020 Abdillah Choiri A B

2 2231397991 Aditya Putra Ramadhan A A

3 2231398018 Akmal Ramdani A B

4 2231397996 Aldi Putra Perdana A B

5 2231398010 Alexis Amori Garcia A A

6 2231398009 Alif Raazan Rochman A A

7 2231398002 Alissa Khodijah Putriana Dewi A A

8 2231398019 Dava Eka Pratama A B

9 2231398004 Destyana Putri Anindya A A

10 2231398003 Dimar Rezky Gusti A A

11 2231397997 Dominikus Daiva Aryasatya A B

12 2231398017 Egydiana Putra A B

13 2231398012 Fakhruzzaini A A

14 2231398001 Garcia Bara Heskya Ginting A A

15 2231398011 Haidar Galih Saputra A A

16 2231398008 Haidar Ma sum A A

17 2231397990 Isna Ridhowati A A

18 2231397993 Jauza Akifah A A

19 2231398005 KHAILA ZAHWA INNAYASANY A A

20 2231397998 Lupita Apriliani A A

21 2231398014 Muhammad Harlan Hanief A B

22 2231397985 Muhammad Iqbal A B

23 2231397983 Muhammad Naufal Eka Septian A B

24 2231398016 Nola Andini Situmorang A A

25 2231397995 Okta Amalia Ramadhanie A A

26 2231398006 Sabila Rosyadi A A

27 2231398007 Syalung Yoga Suryo Pratama A B

28 2231397992 Zahra Nanda Qurrotu'ainii A A

Dosen : SYAWAL SUDIRO, SE., MM., M.Par., CHE

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024

KELAS : A Hotel Services MATA KULIAH : Food & Beverage Service (Practice)



NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024



Kelas : A MATA KULIAH : Food & Beverage Service (Practice)

Prodi : Hotel Services Dosen : SYAWAL SUDIRO, SE., MM., M.Par., CHE

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : FBS Praktik

Uraian: Pengenalan service equipment

Bab : FB Service Practice

Uraian: Handle service equipment

Bab : FB Service Praktice

Uraian: Handle equipment

Bab : FB S Praktik - Fungsi napkin

Uraian: 

- folding napkin

Linen

Bab : FBS Praktik

Uraian: Handling Tray

Bab : FB Service Praktikum - Polish Silver ware, china ware, glass ware

Uraian: - Polishing Equipment - Puring water

- Puring water

Bab : FBS Praktik

Uraian: Table seting n service

Bab : FB Service Praktik

Uraian: 

UTS Table set up praktik

Bab : FBS Praktik - silver ware

Uraian: 

- china ware

Table set up

- glass ware

- linen

Bab : FBServie praktik

Uraian: 

Table set up dan service

Bab : FB Service praktik

Uraian: 

service main course

Bab : FB Service praktik

Uraian: service dessert

Bab : FB Service Praktik

Uraian: Tugas Squence service

Bab : FBS Praktik - silverÂ 

Uraian: Table set up elaborate

- glass

- china

- linen

Bab : FBS Praktik

Uraian: 

Ujian Praktik

14 02/05/2024 mahasiswa

15 09/05/2024 Table set up n squnce service semua mahasiswa

13 25/04/2024

Squence service mulai dari greeting sampai 

verewell semua mahasiswa

12 18/04/2024 bagaimana service dessert semua mahasiswa

11 11/04/2024 membawa 3-4 plate semua mahasiswa

9 28/03/2024 semua mhs

10 04/04/2024 mice place dan squence service mahasiswa

8 21/03/2024 squnce of table set up semua mhs

7 14/03/2024 - Table seting Basic - service main course semua mahasiswa

6 07/03/2024 semua mahasiswa

4 22/02/2024 mhs yg belum masuk krs 

5 29/02/2024 Bagaimana membawa Tray Setiap mhs praktik

3 15/02/2024 membawa tray setiap mhs

2 08/02/2024 praktik mhs yg yang belum krs

1 01/02/2024

- silver ware - china ware - glass ware - linen - 

furniture

mhs yg belum KRS : - Alexis Amori, Egi diana 

putra, Abdilla, Dava Eka, Haidar Galih

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GENAP 2023/2024

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN



Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.



01/02/2024 08/02/2024 15/02/2024 22/02/2024 29/02/2024 07/03/2024 14/03/2024 21/03/2024 28/03/2024 04/04/2024 11/04/2024 18/04/2024 25/04/2024 02/05/2024 09/05/2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 2231398020 Abdillah Choiri A X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

2 2231397991 Aditya Putra Ramadhan A X √ √ X √ X X X √ √ √ √ √ √ √ 5 10 66.67  %

3 2231398018 Akmal Ramdani A √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %

4 2231397996 Aldi Putra Perdana A √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

5 2231398010 Alexis Amori Garcia A X √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ √ X √ 4 11 73.33  %

6 2231398009 Alif Raazan Rochman A √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

7 2231398002 Alissa Khodijah Putriana Dewi A √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

8 2231398019 Dava Eka Pratama A X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

9 2231398004 Destyana Putri Anindya A √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

10 2231398003 Dimar Rezky Gusti A √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

11 2231397997 Dominikus Daiva Aryasatya A √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

12 2231398017 Egydiana Putra A X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ X √ √ 3 12 80  %

13 2231398012 Fakhruzzaini A √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %

14 2231398001 Garcia Bara Heskya Ginting A √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

15 2231398011 Haidar Galih Saputra A X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

16 2231398008 Haidar Ma sum A √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

17 2231397990 Isna Ridhowati A √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

18 2231397993 Jauza Akifah A √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

19 2231398005 KHAILA ZAHWA INNAYASANY A √ √ √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

20 2231397998 Lupita Apriliani A √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

21 2231398014 Muhammad Harlan Hanief A √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

22 2231397985 Muhammad Iqbal A √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ X √ √ 2 13 86.67  %

23 2231397983 Muhammad Naufal Eka Septian A √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

24 2231398016 Nola Andini Situmorang A √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

25 2231397995 Okta Amalia Ramadhanie A √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

26 2231398006 Sabila Rosyadi A √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

27 2231398007 Syalung Yoga Suryo Pratama A √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

28 2231397992 Zahra Nanda Qurrotu'ainii A √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Food & Beverage Service (Practice)

Dosen : SYAWAL SUDIRO, SE., MM., M.Par., CHE

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024

KLAS : A Hotel Services MATA KULIAH






